(los) recurso (s)

 

N/A

Plazo (s) para interponerlos (s)  N/A

ADVERTENCIA: Esta notificación se considerará surtida al finalizar el día siguiente al de la entrega de
este aviso en el lugar de destino.

Adjunto se remite copia íntegra del acto administrativo en ciento veinticinco (125) folios.

Cordialmente,

RESOLUCIÓN 
000093 DEL _29  DE ENERO DE 2026 

«Por la cual se apertura proceso administrativo sancionatorio en contra del 

club deportivo profesional “Club de Beisbol Profesional los Tigres S.A.” y los 

miembros de su junta directiva»